

Herra Jeesus tulee noutamaan Morsiamensa Isän kotiin

"Armo teille ja rauha Häneltä, joka on ja joka oli ja joka tuleva on, ja niiltä seitsemältä hengeltä, jotka ovat Hänen valtaistuimensa edessä, ja Jeesukselta Kristukselta, uskolliselta todistajalta, Häneltä, joka on kuolleitten esikoinen ja maan kuningasten hallitsija! Häneltä, joka meitä rakastaa ja on päästänyt meidät synneistämme verellensä ja tehnyt meidät kuningaskunnaksi, papeiksi Jumalalleen ja Isälleen, Hänelle kunnia ja voima aina ja iankaikkisesti!" Amen. Ilm.1:4-6

Ilmestyskirja on Raamatun viimeinen kirja. Se on Yljän rakkauden kirje morsiamelleen matkallaan täällä pimeässä laaksossa kohti taivaan kotia Isän luo. Siinä on rakkauden lohdutuksen sanoma Jeesuksen pikaisesta paluusta kaikille sukupolville, ja että morsian, Hänen seurakuntansa, kaikki Hänen omansa olisivat valmiit kohtaamaan Hänet, koska emme tiedä päivää, emmekä hetkeä, jona Hän tulee. Valvokaamme ja olkoon meillä Öljyä lampuissamme ja astioissamme!

Mitä tarkoittaa valvominen? Meillä tulee olla menorassamme eli lampuissamme Getsemanessa hankittua Öljyä, jota saatiin pusertamalla öljypuun marjoja ja sitä tuli olla astiassa (kuvaa ihmistä) ja lampuissa. Lampussa oli 7 sakaraa, jotka kuvasivat eri asioita, kuten Karitsa, joka on lamppu ja kun otamme Hänet vastaan, niin tämä lamppu syttyy ja jos se sammuu, niin meidän tulee tehdä parannus, synnit hyljäten ja niin se palaa jälleen.

Jumalan sana olkoon jalkamme lamppu ja se kertoo, että meidän tulee ottaa vaari Jumalan sanasta, eikä isien perinnäissäännöistä. Kolmanneksi meidän tulee ottaa vaari Jumalan käskyistä, kuten viisas Salomo opettaa: "Sillä käsky on lamppu ja opetus on valo ja kurittava nuhde on elämän tie."

Apostoli Pietari opettaa kirjeessään, että meidän tulee ottaa vaari profeetallisesta sanasta, sekä Vanha Testamentti, että Israel on lamppu ja se kertoo, että meidän tulee taistella Israelin rinnalla, koska olemme oksastettuja jaloon Israel öljypuuhun.

Elia oli aikansa palava ja loistava lamppu ja se kertoo, että meilläkin tulisi olla ennalleen asettamisen lamppu, toimiessamme koko Jumalan Israelin ennalleen asettamisen hyväksi.

Lopuksi viisas Salomo opettaa, kuinka ihmisen henki on Herran lamppu ja se tutkistelee sydämen kammiot kaikki ja se kertoo, että meidän tulee olla niin lähellä Herraa, että kuulemme, mitä Henki seurakunnille sanoo. Öljy tuli olla nelinkertainen rakkauden totuuden öljy, veljessovun öljy, rakkauden kurituksen öljy, sekä Herraa odottavan mielialan öljy.

"Olkoot teidän kupeenne vyötetyt ja lamppunne palamassa; ja olkaa te niiden ihmisten kaltaiset, jotka Herraansa odottavat, milloin Hän palajaa häistä, että he Hänen tullessaan ja kolkuttaessaan heti avaisivat hänelle.

Autuaat ne palvelijat, jotka heidän Herransa tullessaan tapaa valvomasta! Totisesti Minä sanon teille: Hän vyöttäytyy ja asettaa heidät aterioimaan ja menee ja palvelee heitä. Ja jos Hän tulee toisella yövartiolla tai kolmannella ja havaitsee heidän näin tekevän, niin autuaat ovat ne palvelijat.

Mutta se tietäkää: jos perheenisäntä tietäisi, millä hetkellä varas

tulee, hän ei sallisi taloonsa murtauduttavan.
Niin olkaa tekin valmiit, sillä sinä hetkenä, jona ette luule, Ihmisen Poika tulee." Luuk.12:35-40

Viisaitten neitsyiden Öljy on nelinkertainen rakkauden totuuden Öljy:

- 1) Pyhän Hengen Öljy; (Sak.4),
- 2) rakkauden kurituksen Öljy; (Ps.141:5),
- 3) veljessovun rakkauden Öljy; (Ps.133), ja
- 4) Kristusta odottavan mielialan Öljy; (Kork.v. 1.).

Lamppu on Jumalan Sana; (Ps.119:105) ja astia on uskova; (1.Piet.3:7).

"Kun Hän oli tämän sanonut, kohotettiin Hänet ylös heidän nähtensä, ja pilvi vei Hänet pois heidän näkyvistään.

Ja kun he katselivat taivaalle Hänen menessään, niin katso, heidän tykönänsä seisoivat kaksi miestä valkeissa vaatteissa; ja nämä sanoivat: `Tämä Jeesus, joka otettiin teiltä ylös taivaaseen, on tuleva samalla tavalla, kuin te näitte Hänen taivaaseen menevän`. Apt.1:9-11.

Tämä Jeesus - Hän meni näkyvällä tavalla pois ja on saapuva kerran takaisin samalla tavalla.

Samalla tavalla - merkitsee, että Jeesuksen tulemus on oleva 1) näkyvä ja julkinen, 2) ruumiillinen (samassa ruumiissa), 3) kirjaimellinen, (niinkuin on kirjoitettu) ja 4) että Hän tulee pilvessä - suurella Voimalla ja Kirkkaudella.

Tämä Jeesus - tuli kerran kuolemaan ja sovittamaan syntimme kärsivänä Herran Palvelijana. Toisen kerran Hän tulee Kuninkaana Kirkkaudessaan enkeliensä kanssa, ja kaikki uskovat Herrassa, Hänen omansa kohotetaan pilviin Herraa vastaan. Tämä on ensimmäinen ylösnousemus.

Tämä Jeesus - tulee takaisin ja kolmatta kertaa Jeesuksen tulemista ei ole. Raamatussa on mainittu. Morsiusseurakunnan ylösotto ja ensimmäinen ylösnousemus ja se on yksi ja sama tapahtuma.

Raamattu ei mainitse myöskään mainitse näiden tulemusten välissä olevan mitään seitsemän vuoden aikajaksoa. Jos nuo aikajaksot olisivat olemassa, olisi syytä olettaa, että Jeesus olisi maininnut siitä, samoin joku apostoleistakin.

Raamattu sanoo: "ja he (uskovat) virkosivat eloon ja hallitsivat Kristuksen kanssa tuhannen vuotta. Muut kuolleet eivät vironneet eloon, ennenkuin kuin ne tuhat vuotta olivat loppuun kuluneet. Tämä on ensimmäinen ylösnousemus.

Autuas ja pyhä on se, jolla on osa ensimmäisessä ylösnousemuksessa, heihin ei toisella kuolemalla ole valtaa, vaan he (myös sisaret) tulevat olemaan Jumalan ja Kristuksen pappeja ja hallitsevat Hänen kanssaan ne tuhat vuotta." Ilm.20:5-6.

Jokainen viisas neitsyt tietää Raamatun merkkien perusteella, että Jeesus tulee pian, vain tyhmat neitsyet kyselevät: "Missä Hänen tulemuksensa lupaus viipyy?" (2.Piet.3:3-4).

Matteus 25:1-15 Jeesus kertoo kymmenestä neitsyestä vertauksen ja myös edellisen luvun lopussa varoittaa pahasta palvelijasta, joka sanoo sydämessään: "Minun Herrani tulo viipyy.." (Matt.24:48).

Mutta Jeesus on itse sanonut apostoli Johanneksen kautta aivan Raamatun viimeisissä jakeissa: "Hän, joka näitä todistaa, sanoo: `Totisesti, Minä tulen pian`."

Viisaan morsiamen tulisi sanoa sydämessään: "Amen, tule, Herra Jeesus!"

Ja Jumalan Sana, Raamattu päättyy Ilmestyskirjassa Jeesuksen sanoihin, Häntä odottavalle seurakunnalleen, morsiamelleen: "Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssa". Amen

Jeesus on saapuva päälle maan (C.H.Morris)

Jeesus on saapuva päälle maan, entä jos saapuis nyt? Rauhan ja rakkauden hallintaan, entä jos saapuis nyt?
Saapuisi pilvissä verraton, noutaisi luoksensa morsion, täällä mi ain oli koditon, entä jos saapuis nyt?
Riemuun, riemuun rintani ratkeaa! Riemuin, riemuin Kristusta kruunatkaa, riemuin, riemuin, tietänsä valmistain! Jeesus voipi saapua milloin vain!

Silloinpa saatana sidotaan, jospa jo tänään ois! Silloin ei kyyneltä ollenkaan, jospa jo tänään ois!
Herrassa kuolehet nousta saa pilvissä vastahan Karitsaa. Kohta se huomen jo kajastaa, jospa jo tänään ois!
Riemuun, riemuun rintani ratkeaa! Riemuin, riemuin Kristusta kruunatkaa, riemuin, riemuin, tietänsä valmistain! Jeesus voipi saapua milloin vain!

Löytäiskö Hän sinut valmiina, jos tulis Jeesus nyt, veressä pestynä, puhtaana, jos tulis Jeesus nyt?
Merkeistä kaikista näämme me: Kohta on saapuva Ylkämme, laittakaa kuntoon jo lamppunne! Entä jos saapuis nyt?
Riemuun, riemuun rintani ratkeaa! Riemuin, riemuin Kristusta kruunatkaa, riemuin, riemuin, tietänsä valmistain! Jeesus voipi saapua milloin vain!